

DE FRIES & RYBNER EJENDOMSSERVICE ApS

Emdrupgårdsvej 6
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2016

Kim de Fries
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DE FRIES & RYBNER EJENDOMSSERVICE ApS
Emdrupgårdsvej 6
2400 København NV

CVR-nr: 35415696
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Lyngbyvej 225, st
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr: 70605112
P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive ejendomsservice og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 142.791, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.743.343	1.532.855
Personaleomkostninger	1	-1.539.328	-1.349.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.667	0
Resultat af ordinær primær drift		192.348	183.120
Øvrige finansielle omkostninger		-4.219	-3.913
Ordinært resultat før skat		188.129	179.207
Skat af årets resultat	2	-45.338	-44.051
Årets resultat		142.791	135.156
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		142.791	135.156
I alt		142.791	135.156

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Goodwill		88.333	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		88.333	0
Anlægsaktiver i alt		88.333	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		393.487	273.144
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.858	0
Andre tilgodehavender		9.310	17.701
Tilgodehavender i alt		448.655	290.845
Likvide beholdninger		117.157	184.886
Omsætningsaktiver i alt		565.812	475.731
Aktiver i alt		654.145	475.731

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		277.947	135.156
Egenkapital i alt	3	357.947	215.156
Hensættelse til udskudt skat		615	0
Hensatte forpligtelser i alt		615	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.218	15.980
Skyldig selskabsskat		44.723	44.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		212.642	200.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.583	260.575
Gældsforpligtelser i alt		295.583	260.575
Passiver i alt		654.145	475.731

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2013/14
		kr.
Løn og gager	1.502.610	1.303.406
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	36.718	46.329
	<u>1.539.328</u>	<u>1.349.735</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2013/14
		kr.
Aktuel skat	44.723	44.051
Ændring af udskudt skat	615	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>45.338</u>	<u>44.051</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	135.156	0	215.156
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	142.791	0	142.791
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>277.947</u>	<u>0</u>	<u>357.947</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen foreligger som anparter à kr. 100 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>